
UCHWAŁA NR XXXV/685/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie: uzupełnienia planu pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 
rok 2021. 

Na podstawie § 51 ust. 3 Statutu Województwa Wielkopolskiego, uchwalonego uchwałą Nr XVI/201/2003 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2003 roku (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Wielk. 
z 2018 r. poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uzupełnia się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego,  zamieszczony 
w załączniku do Uchwały Nr XXV/483/20 Sejmiku Województwa  Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku  Województwa Wielkopolskiego na rok 2021, 
o przeprowadzenie kontroli problemowej w zakresie wydatkowania środków na realizację spektaklu pt. 
„Czerwone nosy” przez Teatr Nowy im. Tadeusza Łomnickiego w Poznaniu w miesiącu listopadzie 2021 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D302CD15-82CA-48CA-86E9-779F553B1834. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXV/685/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 października 2021 r. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały stanowi realizację wniosku Komisji Rewizyjnej w zakresie 
przeprowadzenia przez to gremium postępowania kontrolnego w zakresie wydatków poniesionych 
z budżetu wojewódzkiej instytucji kultury Teatru Nowego im. Tadeusza Łomnickiego w Poznaniu. Zgodnie 
z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, Komisja Rewizyjna jest 
organem powołanym w celu kontroli działalności zarządu województwa oraz wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych. 

 Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D302CD15-82CA-48CA-86E9-779F553B1834. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

